
令和 4 年 2 月 28 日 

保護者の皆さま 

社会福祉法人 未来こどもランド 

事業所名 すまいる・キッズ 

事業所長 千葉 夕紀子 

 

 

新型コロナウイルス感染症 濃厚接触者に関するお知らせ 

 

2 月 21 日付けでお知らせしました濃厚接触者に関してご報告申し上げます。 

(利用日 2 月 18 日) 

利用者及び職員は、濃厚接触者に該当しないとの連絡が練馬区保健相談所よりありました。 

皆さまには、ご理解とご協力をいただきありがとうございました。 

 できる限りの感染リスクを軽減しながら運営してまいります。ご心配やご不明な点がご

ざいましたら遠慮なくご連絡ください。 

 

 

 

 

 

 

 

【この通知についての問い合わせ】 

・すまいる・キッズ 03－5923－6577(月～金 9：30～17：30) 

・社会福祉法人未来こどもランド 事務局 03－3995-7860(9：30～17：30) 

 

【新型コロナウイルス感染症や県境状態に関すること】 

・練馬区電話相談窓口 

電話：03－5984－4761(平日 9：00～17：00) 

・東京都電話相談窓口 

電話：03－5320―4592(平日 17：00～翌 9：00、土日祝日 終日) 


